
Ekonomisk plan 2022

Coronapandemin
Styrelsen förbereder sig för ett normalår och utgår från att evenemang ska kunna genomföras
utan restriktioner. Styrelsen har dock en medvetenhet om att förutsättningarna snabbt kan
ändras och kommer, om restriktioner återinförs, att säkerställa att föreningen är ekonomiskt
återhållsam innan bidrag för förlorade intäkter har säkerställts.

Målet är fortsatt att den löpande verksamheten i föreningen inte ska påverkas av eventuella
inkomstbortfall. Därför kommer styrelsen att i så stor utsträckning som möjligt ekonomiskt,
se till att förutsättningar finns för att kunna bedriva en coronaanpassad verksamhet som
möjliggör ett aktivt föreningsliv trots en annorlunda situation med styrande begränsningar och
riktlinjer.

Ny hall
Styrelsens ambition har tidigare varit att föreningen ska vara med och driva arbetet för bygget
av en ny idrottshall till en uppskattad kostnad av ca 17 mkr. Förutsättningarna för en ny
idrottshall har dock förändrats under 2021. Det står nu nu klart att en ny skola ska byggas i
Sundbornsbyn och att en ny idrottshall som bekostas av kommunen kommer att byggas i
samband med det. Förslaget är därför att föreningen övertar den gamla idrottshallen. Hallen
värderas till ca 2 mkr. Till det tillkommer en del nödvändig renovering. Styrelsen ställer sig
positiv till att fortsätta driva frågan om att föreningen köper den gamla idrottshallen. Med
detta avses bland annat att sammankalla en arbetsgrupp som driver allt arbete runt detta, med
styrelsen inblick och översikt. I arbetet ingår bland annat att upprätta kostnadskalkyler samt
att söka bidrag och hitta sponsorer för att på så sätt kunna finansiera investering, renoveringar
och drift.

Utveckling

Styrelsen kommer fortsätta att jobba för en ekonomisk utveckling inom föreningen på både
styrelse- och sektionsnivå med mål att få en bättre översikt av föreningens löpande utgifter.
Dessutom har styrelsen som mål att få en bättre överblick över föreningens anläggningar och
fastigheter, och därtill skapa en tydlig underhållsplan för respektive del och område.
Styrelsens förhoppning är att på så sätt kunna jobba mer effektivt med framtida investeringar
och behov av underhåll.
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